
PROGRAM STUDENTSKÉHO KOSTELA SV. RODINY 
Červen 2017 

1.6. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Dnes bez svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

2.6. pátek 7.07 Mše za učitele a profesory 
středních škol ČB 

Studentský kostel 

3.6. sobota 19.00 

20.00 
až 
22.30 

Svátost smíření do 20.00 

Svatodušní vigilie – setrvávání na 
modlitbách před slavností 
Seslání Ducha sv.  

Možnost svátosti smíření 19-20 

Slavnost světla, žalmy, 
naslouchání Písmu, adorace 
20.00 – 22.30 

4.6. neděle 9.00 Mše sv. s biřmováním 
v katedrále sv. Mikuláše 

Katedrála sv. Mikuláše 

4.6. neděle 20.00 Adorace Night Fever, evangeliz. 
„Víra roste dáváním“ 

Slavnost Seslání Ducha sv. 
(Sraz 19:15) 

7.6. středa 18.00 Studentská modlitba  Studentské středy 

8.6. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

9.6. pátek 7.07 Mše za Bigy – za oba ředitele Studentský kostel 

9.6. pátek 18.30  

až  

22.30 

NOC KOSTELŮ 
kostel otevřen k návštěvě 
koncert, modlitba, ztišení, 

prohlídka kostela atd. 

18.30 koncert ČB pěveckého 
sboru Canzona,  

21.30 modlitba za město  
ticho v kostele do 22.30 

11.6. neděle 17.00 Cantus Firmus – benef. koncert 
pro Studentský kostel Sv. Rodiny 

Cantus Firmus zpívá na letošní 
opravu střechy kostela 

12.6. pondělí 10.00 Beseda pro Bigy (Bartošek) Biskupské gymnázium J. N. N. 

13.6. úterý 17.00 Jana Sieberová – Doprovázení 
pacientů v konečné fázi života 

Přednáška 
Domácí Hospic sv. Veroniky 

15.6. čtvrtek 15.00 Koncert jedné kytary  

15.6. čtvrtek 17.30 Dnes nejsou Nešpory ani adorace! 
Průvod „Božího Těla“ začíná 
v klášterním kostele Obětování P. 
Marie na Piarist. nám. 

Slavnost Těla a krve Páně 

16.6. pátek 7.07 Mše na poděkování za školní rok  Studentský kostel 

19.6. pondělí 19.00 Modlitba Taizé Studentský kostel 

20.6. úterý 18.00 Večer chval Modlitební společenství ČB 

22.6. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Dnes bez svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

23.6. pátek ------- Dnes není ranní mše sv.! Studentský kostel 



29.6. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

30.6. pátek 7.07 Ranní mše za Boží pomoc a 
ochranu o prázdninách  

Studentský kostel 

1.7. až 
31.8. 

červenec 
srpen 

------- Studentský kostel drží prázdniny Příp. prázdninové akce 
sledujte na webu a fb kostela 

 

Aktualizováno 1.6.2017 Studentský kostel Sv. Rodiny, ul. Karla IV. 22, České Budějovice 

Změna programu vyhrazena Kontakt: P. Pavel Němec, pavelnem@email.cz 
 

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice. 
Program studentského kostela najdete také na 

www.studentskykostel.com/kalendar 


